
Gesamtwertung Mini-Cup 2019

Männer
1. Felix Veith 2011 Wasserfreunde Fulda 2307,8 9

2. Jan Hasenauer 2011 Hünfelder SV & LT 2169,3 8

3. Philipp Kubitschek 2010 TLV-LT Eichenzell 2139,2 11

4. Lennard Grob 2010 SKG Gersfeld 2088,9 7

5. Pascal Müller 2011 SKG Gersfeld 2070,8 8

6. Lennart Schmitt 2012 Hünfelder SV & LT 1878,6 7

7. Kami Knur 2011 SKG Gersfeld 1869,4 7

8. Luca Ben Grob 2012 SKG Gersfeld 1853,1 7

9. Ilan Heller 2014 TSV Poppenhausen 1727,2 8

Frauen
1. Hannah Sattler 2010 Hünfelder SV & LT 2181,9 11

2. Amelie von Rosen 2011 SKG Gersfeld 2009,5 8

3. Sophia Mehler 2010 SKG Gersfeld 1862,4 9

4. Anni Noll 2012 Hünfelder SV & LT 1841,3 8

5. Yara Mehler 2010 SKG Gersfeld 1834,9 10

6. Hanna Pohler 2010 SKG Gersfeld 1775,1 8

7. Kaisy-Kira Hellige 2011 SKG Gersfeld 1719,0 11

8. Emilia Martini 2012 Hünfelder SV & LT 1589,9 7

9. Nora Dreyer 2012 SKG Gersfeld 1409,4 7

Gesamtwertung Mini-Cup 2019 21.09.2019

Siegerliste

M/W-Pl. Name Jahrg. Verein Zeit  Läufe

21.09.2019 19:30 Vielen Dank für Ihre Teilnahme am Rhön Super Cup. Wir freuen uns auf ein Wiedersehen in 2020!

Endergebnisse, Infos und Fotos zu allen Läufen finden Sie unter www.rhoensupercup.de
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Gesamtwertung Mini-Cup 2019

WJU8
1. 3560 Anni Noll 2012 w Hünfelder SV & LT 1841,3

2. 3031 Emilia Martini 2012 w Hünfelder SV & LT 1589,9

3. 4244 Nora Dreyer 2012 w SKG Gersfeld 1409,4

WJU10
1. 2694 Hannah Sattler 2010 w Hünfelder SV & LT 2181,9

2. 2789 Amelie von Rosen 2011 w SKG Gersfeld 2009,5

3. 2033 Sophia Mehler 2010 w SKG Gersfeld 1862,4

MJU8
1. 4374 Lennart Schmitt 2012 m Hünfelder SV & LT 1878,6

2. 3190 Luca Ben Grob 2012 m SKG Gersfeld 1853,1

3. 4121 Ilan Heller 2014 m TSV Poppenhausen 1727,2

MJU10
1. 2776 Felix Veith 2011 m Wasserfreunde Fulda 2307,8

2. 4303 Jan Hasenauer 2011 m Hünfelder SV & LT 2169,3

3. 3827 Philipp Kubitschek 2010 m TLV-LT Eichenzell 2139,2

Gesamtwertung Mini-Cup 2019 21.09.2019

Altersklassensieger

AK-Pl. Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit AK-Pl. Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit

21.09.2019 19:31 Vielen Dank für Ihre Teilnahme am Rhön Super Cup. Wir freuen uns auf ein Wiedersehen in 2020!

Endergebnisse, Infos und Fotos zu allen Läufen finden Sie unter www.rhoensupercup.de
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WJU8
1. 4. 1841,3

8

Anni Noll

Hünfelder SV & LT

12 253,7

0:10:44,9

260,4

0:10:44,6

267,2

0:11:57,1

245,7

0:12:54,9

271,6

0:10:05,8

252,4

0:09:24,1

256,9

0:15:13,2

279,5

0:09:16,9

2. 8. 1589,9

7

Emilia Martini

Hünfelder SV & LT

12 230,9

0:11:48,4

228,4

0:10:35,7

245,7

0:07:34,8

230,4

0:13:46,7

222,2

0:12:10,7

206,0

0:11:31,3

226,7

0:09:27,2

3. 9. 1409,4

7

Nora Dreyer

SKG Gersfeld

12 211,8

0:11:25,4

182,7

0:17:28,6

211,4

0:08:48,6

197,1

0:16:06,3

200,8

0:13:39,5

194,4

0:20:07,1

211,6

0:12:15,8

MJU8
1. 6. 1878,6

7

Lennart Schmitt

Hünfelder SV & LT

12 257,2

0:12:20,2

277,4

0:09:53,0

268,2

0:10:05,4

257,8

0:09:12,3

254,5

0:08:25,3

269,5

0:14:30,6

294,2

0:08:49,0

2. 8. 1853,1

7

Luca Ben Grob

SKG Gersfeld

12 240,7

0:11:19,6

260,9

0:10:43,3

254,5

0:09:30,4

263,0

0:12:08,6

266,3

0:06:59,6

278,3

0:09:51,2

289,7

0:08:57,3

3. 9. 1727,2

8

Ilan Heller

TSV Poppenhausen

14 220,9

0:12:20,4

244,0

0:11:27,7

240,9

0:10:02,6

258,3

0:12:21,7

244,5

0:12:58,8

277,3

0:09:53,2

225,4

0:09:30,5

237,1

0:16:29,7

WJU10
1. 1. 2181,9

11

Hannah Sattler

Hünfelder SV & LT

10 294,4

0:09:30,1

302,0

0:08:00,6

309,9

0:10:18,2

327,4

0:05:41,3

304,5

0:10:25,3

314,3

0:08:43,5

294,8

0:09:10,8

294,1

0:08:04,2

287,4

0:07:27,4

292,3

0:13:22,6

329,3

0:07:52,6

2. 2. 2009,5

8

Amelie von Rosen

SKG Gersfeld

11 262,1

0:10:24,2

270,5

0:10:20,4

285,2

0:08:29,0

288,3

0:11:04,5

315,6

0:05:54,0

268,2

0:11:49,9

270,5

0:07:55,3

311,4

0:08:19,8

3. 3. 1862,4

9

Sophia Mehler

SKG Gersfeld

10 259,4

0:10:47,0

268,5

0:09:00,6

268,3

0:11:54,2

278,7

0:06:40,9

257,7

0:10:38,4

236,2

0:11:27,3

242,3

0:08:50,7

255,7

0:15:17,8

274,4

0:09:27,3

4. 5. 1834,9

10

Yara Mehler

SKG Gersfeld

10 253,9

0:11:01,1

263,1

0:09:11,8

262,1

0:12:11,0

268,8

0:06:55,7

246,7

0:12:51,7

257,6

0:10:38,7

236,4

0:11:26,9

242,2

0:08:50,9

255,6

0:15:18,0

274,2

0:09:27,6

5. 6. 1775,1

8

Hanna Pohler

SKG Gersfeld

10 240,2

0:11:38,9

261,4

0:09:15,3

242,2

0:13:11,2

252,6

0:07:22,3

232,4

0:13:39,2

252,8

0:10:50,7

253,8

0:15:24,4

272,4

0:09:31,5

6. 7. 1719,0

11

Kaisy-Kira Hellige

SKG Gersfeld

11 228,3

0:12:15,3

252,8

0:09:34,3

243,5

0:13:06,8

264,3

0:07:02,7

235,9

0:13:27,4

260,2

0:10:32,3

206,7

0:13:05,6

202,8

0:11:42,4

214,9

0:09:58,3

196,1

0:19:56,5

234,4

0:11:04,2

MJU10
1. 1. 2307,8

9

Felix Veith

Wasserfreunde Fulda

11 292,6

0:09:19,1

303,3

0:09:13,4

334,2

0:09:33,2

347,0

0:05:21,9

317,7

0:09:59,3

302,5

0:07:50,7

313,6

0:06:50,0

340,0

0:11:30,1

352,3

0:07:21,8

2. 2. 2169,3

8

Jan Hasenauer

Hünfelder SV & LT

11 307,1

0:10:23,8

318,3

0:05:51,0

299,4

0:10:36,0

322,7

0:08:29,7

303,5

0:08:54,9

286,6

0:08:16,8

274,7

0:14:14,1

331,9

0:07:48,9

3. 3. 2139,2

11

Philipp Kubitschek

TLV-LT Eichenzell

10 288,3

0:09:27,4

283,5

0:09:52,0

289,3

0:08:21,8

313,3

0:10:11,6

318,6

0:05:50,7

280,8

0:11:18,2

305,4

0:08:51,7

278,1

0:08:32,0

283,2

0:07:34,0

309,7

0:12:37,6

315,0

0:08:14,1

4. 4. 2088,9

7

Lennard Grob

SKG Gersfeld

10 285,5

0:09:32,9

294,8

0:08:12,5

298,0

0:10:43,0

312,9

0:05:57,1

280,4

0:09:46,8

296,7

0:07:13,3

320,9

0:08:05,1

5. 5. 2070,8

8

Pascal Müller

SKG Gersfeld

11 285,9

0:08:27,8

290,3

0:11:00,1

304,6

0:06:06,7

297,9

0:09:12,3

282,9

0:09:34,0

271,0

0:07:54,4

291,8

0:13:24,2

317,8

0:08:09,8

6. 7. 1869,4

7

Kami Knur

SKG Gersfeld

11 258,1

0:10:33,7

283,1

0:09:52,8

286,7

0:08:26,4

273,1

0:11:41,5

248,4

0:08:37,7

252,4

0:15:29,5

267,8

0:09:41,2

Gesamtwertung Mini-Cup 2019

mind. 7 Mini-Cup-Ergebnisse (die besten 7 Ergebnisse kommen in die Wertung)

Ak-Pl MW Pkt.

Teiln.

Name

Verein

JG Bimbach

13.04.

Motten

27.04.

Gersfeld

04.05.

Eichenzell

17.05.

Flieden

01.06.

Hünfeld

15.06.

Mackenzell

01.07.

Unterreich.

21.07.

Dammersb.

28.07.

Hauswurz

17.08.

Poppenh.

31.08.

Steinbach

21.09.
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